
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

                                                 П’ятдесят  третя сесія 

 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

24.04.2025                                                                                           № 53 - 19/VIII 

c. Іркліїв 

 

 Про             збільшення               статутного 
 капіталу     комунального      підприємства 
«Іркліївський       комбінат     комунальних 
 послуг»     та      затвердження        Статуту 
 комунального підприємства « Іркліївський 
 комбінат     комунальних  послуг»    у новій 
 редакції 
 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», листом КП «Іркліївський комбінат комунальних послуг» від 
09.04.2025 № 65,  Іркліївська  сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

        1.Збільшити  статутний капітал  комунального підприємства 
«Іркліївський комбінат комунальних послуг» на суму  1326660.00 ( один 
мільйон триста двадцять шість тисяч шістсот шістдесят  гривень 00 копійок). 

        2.Затвердити статутний капітал  комунального підприємства 
«Іркліївський  комбінат комунальних послуг» у розмірі   6204063.26 ( шість 
мільйонів двісті чотири тисячі шістдесят   три гривні  26 копійок). 

        3.Затвердити  Статут комунального підприємства «Іркліївський  комбінат  
комунальних послуг» у новій редакції ( додається). 
        4.Комунальному  підприємству «Іркліївський комбінат комунальних 
послуг» провести заходи щодо державної реєстрації змін установчих 
документів у порядку, встановленому чинним законодавством України. 
       5.Контроль  за виконанням рішення покласти на постійну комісію  з 
питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва, комунальної  власності. 
    

Сільський  голова                                                              Анатолій  ПИСАРЕНКО 


